
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

               
        ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 
РЕШЕНИЕ № 43 - ИП 
от 21 януари 2004 г. 

 
На основание чл. 6, ал. 1 от Закона за административното производство, чл.13, 

ал. 1, т. 5 от Закона за Комисията за финансов надзор и чл. 49, ал 2 от Наредба № 11 
за разрешенията за извършване на дейност като фондова борса, организатор на 
неофициален пазар на ценни книжа, инвестиционен посредник, инвестиционно 
дружество, управляващо дружество и дружество със специална инвестиционна цел,   

 
КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 
Р Е Ш И: 

 
1. Изменя решение № 74-ИП от 3 април 1997 г. на КЦКФБ и решение № 29-ИП 
от 19 май 1999 година на КЦКФБ, издадени на “ЕЛАНА” АД, в частта им 
относно: 
наименованието на дружеството, като заменя “ЕЛАНА” АД с “ЕЛАНА 
ТРЕЙДИНГ” АД. 
2. Да се замени издаденото Удостоверение № РГ-03-0030/27.03.2000 г. от 
Държавната комисия по ценни книжа с разрешение на “ЕЛАНА ТРЕЙДИНГ” 
АД, в което да се отрази поправката по т. 1, като оригиналът на Удостоверение 
№ РГ-03-0030/27.03.2000 г. бъде върнат в КФН в 7 дневен срок от получаването 
на настоящото решение. 

Настоящото решение е неразделна част от Решение № 74-ИП от 3 април 1997 
г. и Решение № 29-ИП от 19 май 1999 г. на КЦКФБ. 
 

Разрешението се издава за неопределено време и не може да се прехвърля 
на друго лице. 

 
Решението не подлежи на обжалване. 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ : 
 

    (А. Апостолов) 
 

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР: 
 

                               (Т. Ангелова) 


